21 грудня 2023 10:00

Номер додаткової угоди: 2

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сума Договору зменшується на 7075 грн 40 коп.
(сім тисяч сімдесят п'ять гривень 40 копійок) та
загальна вартість Договору складає 41924 грн 60
коп. (сорок одна тисяча дев'ятсот двадцять чотири
гривни 60 копійок). Сторони дійшли згоди
розірвати Договір № 48 від 08.11.2023 року
укладений між Замовником та Виконавцем з
моменту підписання Додаткової угоди.